
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269182 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Ochranné sklo pro GoPro Hero 5 (sada) 

 1. POPIS 
 

Sada tvrzených ochranných skel pro GoPro Hero 5. Ochraňte objektiv kamery a displej před 

poškrábáním, prachem, vlhkostí a nárazem. Vysoká propustnost světla zajistí, že výsledná 

kvalita snímků nebude ovlivněna. Vyrobeno z vysoce odolného tvrzeného skla 9H. Snadná 

instalace. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte ochranná skla a čistící ubrousky z obalu. Vyjměte kameru GoPro Hero 5 z ochranného 

krytu. Pečlivě očistěte displej pomocí vlhkého a poté suchého ubrousku. Uchopte ochranné sklo 

na displej a strhněte ochrannou fólii. Sklo opatrně umístěte na displej kamery, tak, že strana, 

na které byla fólie, bude dole. Opatrně přitlačte, aby sklo přilnulo k displeji. Stejný postup 

opakujte při umisťování i druhého skla na objektiv kamery. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


